お客様各位

三菱電機システムサービス株式会社

GOT1000シリーズ用Aバス接続ケーブル生産と販売中止のお知らせ

弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
このたび、長い間ご愛顧頂いております弊社取扱い製品の一部の生産と販売を中止させて頂きますので、
ご了承の程、宜しくお願い致します。

記

生産中止機種について下記のとおり販売を中止させて頂きます。

1.中止品名称
GOT1000シリーズ用Aバス接続ケーブル

※詳細機種については4項参照ください。

2.受注・生産中止時期

受注生産移行 ： 2018年12月31日

受注締め切り ： 2019年5月31日

生産中止時期 ： 2019年6月30日

3.中止の主な理由 三菱電機GOT1000シリーズAバス通信ユニット生産中止（2015年1月末日）のため。

4.生産中止機種一覧表

№ 品 名 形 名

1

Ａ
バ
ス
接
続
ケ
ー
ブ
ル

小形 CPU
増設ケーブル

GT15-A1SC07B

2 GT15-A1SC12B

3 GT15-A1SC30B

4 GT15-A1SC50B

5
小形 CPU 長距離
接続ケーブル

GT15-C100EXSS-1

6 GT15-C200EXSS-1

7 GT15-C300EXSS-1

8

GOT 間
接続ケーブル

GT15-C07BS

9 GT15-C12BS

10 GT15-C30BS

11 GT15-C50BS

12
GOT 間長距離
接続ケーブル

GT15-C100BS

13 GT15-C200BS

14 GT15-C300BS

15 バッファ回路ケーブル GT15-EXCNB

16

小形 CPU 増設
ケーブル

GT15-A1SC05NB

17 GT15-A1SC07NB

18 GT15-A1SC30NB

19 GT15-A1SC50NB

5.今後の修理対応
既にご購入された製品の修理などの対応については、弊社支社または支店の

製品販売営業担当部門にご相談下さい。

6.修理対応期限 2026年12月末日

以上

R9022201-118002-004

2018年7月